
UCHWAŁA NR XXXIX/253/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym części 
nieruchomości położonej przy  ul. Gen. Bema w Bartoszycach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm), art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz Rozdziału VI § 12 pkt. 3 lit. i załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce (Dz. Urz. Woj. Warm–Maz. z 13 lutego 2006 r. 
Nr 26 poz. 563 ze zm.), Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym terenu o pow. 30 m2 stanowiącego część 
działki Nr 19/5 obręb Nr 1, położonej przy ul. Gen. Bema w Bartoszycach, w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej położonej przy ul. Generała Bema 29 w Bartoszycach, 
z przeznaczeniem na ustawienie namiotu do składowania materiałów budowlanych – jak na załączniku graficznym. 

2. Umowa dzierżawy zostanie zawarta na czas nieokreślony. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 

Id: 011142F2-3484-499C-BD89-8AABAB5E037E. Uchwalony Strona 1



Id: 011142F2-3484-499C-BD89-8AABAB5E037E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

